
ZARZĄDZENIE NR 96/2017 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 12 września 2017 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

 

           Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4 Ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /jednolity 

tekst – Dz. U. poz. 446 z 2016 r./, art. 257, pkt 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/tekst jednolity Dz. U. poz. 885 z 2013 r. z późniejszymi zmianami/, § 14 Uchwały Budżetowej Gminy 

Belsk Duży na rok 2017 Nr XXV/135/2016 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 28 grudnia 2016 r. Wójt Gminy 

Belsk Duży zarządza, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Budżetowej Gminy  

Belsk Duży na rok 2017 Nr XXV/135/2016 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 28 grudnia 2016 r. wprowadza 

się następujące zmiany: 

 

1. Zmniejsza się wydatki budżetowe  

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego, § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 451,34 zł 

 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe, § 4210 – zakup 

materiałów i wyposażenia o kwotę 300 zł 

 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, w rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej, § 4260 – zakup 

energii o kwotę 220 zł 

 

- w dziale 855 – Rodzina, w rozdziale 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, § 

4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 55 zł, w rozdziale 85504 – Wspieranie rodziny, § 4210 – zakup 

materiałów i wyposażenia o kwotę 55 zł 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe  

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego, § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 394,78 zł, § 4120 – składki na 

Fundusz Pracy o kwotę 56,56 zł 

 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe, § 4530 – podatek od 

towarów i usług (VAT) o kwotę 300 zł 

 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, w rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej, § 4280 – zakup 

usług zdrowotnych o kwotę 220 zł 

 

- w dziale 855 – Rodzina, w rozdziale 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, § 

4280 – zakup usług zdrowotnych o kwotę 55 zł, w rozdziale 85504 – Wspieranie rodziny, § 4280 – 

zakup usług zdrowotnych o kwotę 55 zł 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Uzasadnienie: 

Zmian w wydatkach budżetu dokonano w związku z pilną potrzebą sfinansowania wydatków bieżących. 



 

 

 

 

 Wójt  

/-------------------------/ 

Władysław Piątkowski 

 


